

Політика конфіденційності ADAMA

Ця політика конфіденційності («**Політика конфіденційності**») діє з 25 травня 2018 року. Ми можемо оновлювати її час від часу, але такі оновлення не будуть зменшувати ваші права. Оновлення будуть застосовуватись з дати набрання чинності, яка буде зазначена на Сайті.

Мета цієї Політики конфіденційності

Ми прагнемо захищати вашу конфіденційність, гарантуючи захист ваших персональних даних. Метою цієї Політики конфіденційності є пояснення того, що ми робимо з вашими персональними даними, які ви нам надаєте ("Персональна інформація") такими, наприклад, як ім'я, поштова адреса або адреса електронної пошти.

Цим веб-сайтом керує компанія ADAMA Agricultural Solutions Limited, що зареєстрована за адресою Golan Street, Airport City, 7015103, Ізраїль («ADAMA»). Будь-яка Персональна інформація, що обробляється компанією ADAMA у зв'язку з роботою з цим веб-сайтом, контролюється компанією ADAMA, яка виступає «контролером даних» вашої Персональної інформації.

Деякі з наших дочірніх компаній також можуть керувати загальнодоступними веб-сайтами, і в цій Політиці конфіденційності будь-яке посилання на «Сайт» означає цей веб-сайт, а також веб-сайти наших дочірніх компаній та філій, а «ми», «наші» або «нами» стосується компанії ADAMA, її дочірніх компаній та філій («Група ADAMA»).

За конкретних обставин, зазначених нижче, ADAMA несе не одноосібну, а солідарну відповідальність з іншими компаніями групи ADAMA щодо законності обробки вашої Персональної інформації.

Сторонні веб-сайти

Ця Політика конфіденційності поширюється на Персональну інформацію, пов'язану з використанням вами нашого Сайту. Це не поширюється на інформацію, зібрану сторонніми веб-сайтами, платформами та програмами, до яких ви можете отримати доступ за посиланнями на Сайті. Такі сторонні веб-сайти, платформи та програми можуть мати власні політики конфіденційності.

Правові основи обробки персональної інформації

Ми можемо обробляти вашу Персональну інформацію на різних правових підставах: i) ваша згода або явна згода, залежно від обставин, ii) виконання укладеної з вами угоди, iii) виконання наших юридичних або законодавчих зобов'язань, iv) правомірні інтереси, як зазначено нижче, v) для захисту ваших життєво важливих інтересів чи інтересів інших осіб, або vi) для встановлення, здійснення або захисту правового позову.

Що саме ми збираємо, як відбувається збір та як використовуються ці дані Персональної інформації

Сайт автоматично реєструє інформацію з браузера, через який ви потрапляєте на Сайт, наприклад, вашу IP-адресу, веб-сторінки, які відвідуються з цієї адреси, а також веб-сайт, з якого ви відвідуєте Сайт, якщо ваш комп'ютер налаштований на дозвіл збору інформації такого типу. Ми використовуємо таку інформацію для оцінки інтересу до нашого Сайту та для виконання інших ринкових досліджень, наприклад, дослідження звичок перегляду нашого Сайта. Ми не використовуємо таку інформацію для ідентифікації користувача, який заходить на Сайт.

Більшість наших послуг не потребують реєстрації. Однак деякі послуги, що доступні через Сайт, можуть вимагати реєстрацію. Вас можуть попросити надати ваші контактні дані, такі як ім'я, місцезнаходження та інформацію про ваш бізнес, професію або адресу електронної пошти. Цю інформацію ми обробляємо для зазначених вище цілей. Вам також можуть запропонувати надіслати нам запитання чи коментарі або надати додаткову інформацію за допомогою опитувань чи конкурсів. Надання такої інформації є цілком добровільним. Якщо ви надаєте таку інформацію, ми можемо використовувати її, щоб зв'язатися з вами та інформувати вас про зміни в наших послугах або про оновлення інформації на нашому Сайті, якщо це необхідно для вищезазначених цілей. Ми також можемо використовувати таку інформацію, щоб покращити зручність використання Сайту та переконатися, що вона актуальна та відповідає вашим потребам.

Ми також можемо попросити вас надати згоду на певне використання даних, якщо нам потрібно буде використовувати вашу Персональну інформацію для цілей, не передбачених цією Політикою конфіденційності. Ви не зобов'язані надавати таку згоду, але якщо ви вирішите не надавати цю згоду, участь у певних заходах може бути обмежена. Таке обмеження застосовуватиметься лише в тому випадку, якщо Персональні дані, зібрані з вашої згоди, необхідні для виконання контрактних зобов'язань з вами, згідно з якими ми здійснюємо таку діяльність.

Крім того, ми можемо використовувати Персональну інформацію, якщо це вважатиметься необхідним для нашого захисту від ризику безпеки. За необхідністю, ми можемо поділитися такою інформацією з правоохоронними органами.

	Обробка даних	Правові основи обробки даних
Форма Зворотного Зв'язку	Якщо ви заповнюєте та подаєте форму зворотного зв'язку за адресою https://www.adama.com/en/contact-us/index-contact-us-form.html , ми оброблятимемо вашу Персональну інформацію, щоб відповісти на ваші питання, коментарі чи запити на інформацію. Ми також можемо використовувати дані, зібрані за допомогою форми зворотного зв'язку, для встановлення ділових відносин з вами або організацією, яку ви представляєте. Ми можемо зберігати ваші запити протягом певного часу для внутрішніх адміністративних цілей або для покращення наших послуг або продуктів.	ADAMA покладається на правомірний інтерес, обробляючи вашу Персональну інформацію, зібрану за допомогою форми зворотного зв'язку. Заповнюючи форму зворотного зв'язку, ви можете за бажанням зареєструватися в нашому списку розсилки, натиснувши відповідний прапорець. Реєструючись у нашому списку розсилки, ви даєте згоду на те, що ADAMA обробляє вашу Персональну інформацію з маркетинговими цілями та з метою одержання

		від нас повідомлень, таких як прес-релізи, біржові документи, оновлення про продукти та послуги ADAMA та інформацію про наші події. ADAMA покладається на вашу згоду, надсилаючи вам вищезгадані повідомлення.
Ваше листування з ADAMA	Якщо ви листуєтеся з нами електронною поштою, поштовою службою або іншим способом зв'язку, ми можемо зберегти таке листування та інформацію, що міститься в ньому, і використовувати її для відповіді на ваш запит, сповіщення вас про наші події або продукти або для збереження запису вашої скарги.	ADAMA покладається на правомірний інтерес, обробляючи вашу Персональну інформацію для цілей листування.
Ділові відносини з нашими підрядниками	Під час нашої діяльності ми збираємо дані, необхідні для виконання контрактних зобов'язань з нашими підрядниками, постачальниками та іншими сторонами. Якщо ви вирішите вступити в ділові відносини з ADAMA, ми повинні обробити ваші дані для укладення та виконання контракту.	ADAMA покладається на необхідність виконання контрактних зобов'язань з вами під час обробки вашої Персональної інформації.
Якщо ви представляєте іншу фізичну або юридичну особу	Якщо ви представляєте іншу фізичну особу (наприклад, фермера) або юридичну особу (наприклад, дистриб'ютора нашої продукції), ми збираємо вашу Персональну інформацію для контактування і для виконання контрактних зобов'язань з організацією, яку ви представляєте. Якщо ви є торговим представником одного з дистриб'юторів наших продуктів, ми збираємо ваші дані, щоб виконувати нові замовлення на наші продукти, надавати вам інформацію про наші нові продукти або про застосування наших продуктів на полях, новини про посіви і погодні умови, відомості по господарству. Ми робимо це, щоб покращити ваші професійні знання та навички продажів. Якщо ми не отримали дані безпосередньо від вас, ми отримали їх від організації, яку ви представляєте.	Якщо ви представляєте іншу фізичну або юридичну особу, обробляючи вашу Персональну інформацію, ми покладаємося на наші правомірні інтереси.
Інформаційна розсилка та маркетингові комунікації	Якщо ви підписалися на одну з наших розсилок, наприклад: оновлення блогу, оновлення продуктів, технічні оновлення, новини в галузі, ми обробляємо ваші дані для цілей прямого маркетингу, включаючи профілювання. Ми можемо інформувати вас про наші нові продукти, події, знижки на нашу	Надсилаючи вам маркетингові повідомлення, ми покладаємося на вашу згоду.

	продукцію, польову інформацію, умови та інше. Якщо ви надаєте нам більш детальну інформацію, таку як типи культур, розмір вашого поля, країна або регіон вашого поля, або інформацію про ваші уподобання, ми можемо надсилати вам новини з урахуванням ваших потреб або вподобань на основі профілювання.	
Ділові заходи	Ми обробляємо Персональну інформацію учасників, які зацікавилися нашою пропозицією та вирішили надати нам свої контактні дані під час різних заходів, організованих ADAMA, а також тих, в яких бере участь ADAMA. Сюди входять корпоративні заходи, ділові зустрічі, виставки, конференції, презентації нашої продукції та інше. Під час вищезгаданих заходів ви також можете підписатися на нашу розсилку.	Надсилаючи вам маркетингові повідомлення, ми покладемося на вашу згоду. ADAMA покладається на правомірний інтерес, обробляючи вашу Персональну інформацію, зібрану під час ділових заходів.
Користувачі сайту	Ми використовуємо файли cookie, щоб допомогти нам покращити ваш досвід використання нашого веб-сайту. У деяких випадках файли cookie можуть розглядатися як персональні дані. Ми можемо збирати файли cookie, які необхідні для роботи користувача веб-сайту, а також файли cookie, які використовуються для функціональних, статистичних або маркетингових цілей. Для отримання додаткової інформації перегляньте нашу політику щодо файлів cookie.	При обробці файлів cookie ADAMA покладається на вашу згоду на необхідність виконання контрактних зобов'язань з вами або на правомірний інтерес, залежно від типу обробки та файлів cookie. Для отримання додаткової інформації про те, як ми збираємо та використовуємо файли cookie, перегляньте нашу Політику щодо використання файлів cookie.
Набір на роботу	ADAMA може обробляти Персональну інформацію для цілей найму. У зв'язку з поданням заяви чи запита про прийняття на роботу, ADAMA може збирати дані з вашого резюме або іншої документації з найму, яку ви надаєте нам, або через кадрові агентства. Обсяг персональної інформації, яку ми обробляємо, залежить від інформації, яку ви надаєте у своїй заявці. Якщо ви погоджуєтесь, ми можемо використовувати ваші дані також для майбутніх процесів підбору персоналу.	Правовою основою для обробки Персональної інформації є необхідність укладання з вами контракту або наші правомірні інтереси для забезпечення відповідності в нашому процесі найму, включаючи боротьбу з дискримінацією при працевлаштуванні. Якщо ви погоджуєтесь

		брати участь у наших майбутніх процесах найму, ми покладемося на вашу згоду під час обробки ваших даних.
My ADAMA	My ADAMA – це онлайн-сервіс для клієнтів ADAMA (тобто фермерів, агрономів та інших спеціалістів). Через My ADAMA ми інформуємо зареєстрованих користувачів про погодні умови у вашому регіоні, інформацію про захист рослин, інформацію про ринок, події ADAMA або публічні заходи та наші продукти та послуги. У процесі відкриття облікового запису ми збираємо вашу Персональну інформацію: електронну адресу, ім'я, прізвище, країну/регіон, місто та професію. Надання цих даних є добровільним, проте є необхідним для реєстрації в My ADAMA. Ми оброблятимемо вашу Персональну інформацію також з метою безпеки та для аналітичних цілей, щоб зрозуміти, як користувачі використовують My ADAMA та взаємодіють із цим сервісом. Це також допомагатиме нам покращити сервіс My ADAMA. Індивідуальні новини Якщо ви надаєте додаткову інформацію в процесі реєстрації, таку як типи сільськогосподарських культур та розмір землі, ми можемо порекомендувати наші продукти, послуги та поради щодо вирощування рослин, які найкраще відповідають вашим потребам. Надання додаткових даних необов'язкове. Інформаційний бюлетень ADAMA Під час реєстрації ви можете підписатися на інформаційний бюлетень ADAMA, щоб отримувати оновлення про наші продукти. Див. Розділ: е) Інформаційний бюлетень та маркетингові комунікації. Ви можете скасувати підписку на інформаційний бюлетень ADAMA в будь-який час, змінивши свої налаштування в налаштуваннях облікового запису. Створення облікового запису ADAMA Якщо ви вирішите зареєструватись у «Моя ADAMA» за допомогою своєї електронної пошти, ми надішлемо вам посилання для підтвердження вашого облікового запису.	Якщо ви створите обліковий запис My ADAMA, ми обробимо вашу Персональну інформацію для укладення та виконання з вами контракту. Коли ми обробляємо ваші дані з метою безпеки та для аналітичних цілей або для покращення наших послуг, ми покладемося на наші правомірні інтереси.

	Після натискання на посилання ви зможете завершити реєстрацію. ADAMA дозволяє вам створити обліковий запис My ADAMA і увійти, щоб використовувати «Моя ADAMA» через свій обліковий запис на сторонніх платформах, таких як Google, Twitter і Facebook. Якщо ви вирішите «Зареєструватися через...» або іншим чином надати нам доступ до свого облікового запису на сторонній платформі, ми можемо збирати Персональну інформацію, яка вже пов'язана з вашим обліковим записом на цій платформі, таку як ваше ім'я, адреса електронної пошти, діяльність або ваш список контактів, пов'язаний із цим обліковим записом. Ви також можете мати можливість поділитися додатковою інформацією з ADAMA через обліковий запис сторонньої служби соціальних мереж. Якщо ви вирішите надати таку Персональну інформацію під час реєстрації чи іншим чином, ви надаєте ADAMA дозвіл на використання, поширення та збереження її у спосіб, відповідний цій Політиці конфіденційності.	
Електронний підпис	Цей розділ призначений для наших підрядників або потенційних підрядників, ділових партнерів та інвесторів, яким потрібно підписати з нами угоди та/або інші документи в електронному вигляді (наприклад, через DocuSign та/або інші інструменти). Ваша персональна інформація, зібрана під час електронного підписання документа, обробляється з метою ведення бізнесу, зокрема для укладання та виконання угод між ADAMA та підрядниками або потенційними підрядниками, діловими партнерами та інвесторами, для дотримання законодавчих або нормативних вимог, судових розглядів та захист претензій, а також для запобігання, виявлення та розслідування шахрайства. При використанні DocuSign або інших інструментів електронного підпису ми можемо збирати вашу Персональну інформацію, таку як: ім'я, посада, IP-адреса, підпис. Ми можемо ділитися вашими даними з нашими підрядниками, потенційними	Правовою основою для обробки вашої Персональної інформації є необхідність укладання та виконання угод з вами або, якщо ви лише представляєте нашого підрядника, потенційного підрядника, ділового партнера чи інвестора, наш правомірний інтерес.

	підрядниками, діловими партнерами, інвесторами та іншими компаніями групи ADAMA. Ми також можемо ділитися вашими даними з постачальниками послуг (наприклад, DocuSign і постачальниками хмарних послуг).	
--	--	--

Як ми можемо ділитися Персональною інформацією

Ми можемо поширювати Персональну інформацію про відвідувачів нашого Сайту між компаніями нашої глобальної групи ADAMA, у тому числі в країнах без належного захисту даних для цілей, пов'язаних з бізнесом цих компаній. Ми також можемо ділитися Персональною інформацією про відвідувачів веб-сайту з третіми сторонами для дотримання закону, судових рішень або судового процесу; забезпечити виконання або застосування наших угод або захистити нас і наші права відповідно до закону, коли така Персональна інформація передається в рамках продажу активів.

Ми надаємо зведені дані про придбані продукти та послуги, інтереси відвідувачів, демографічну та іншу інформацію, зібрану з нашого Сайту, торговим партнерам, рекламодавцям та іншим зацікавленим сторонам, щоб вони могли дізнатися, які продукти та послуги є найбільш популярними для наших клієнтів. Зведені дані будуть в анонімній груповій статистичній формі і не пов'язуватимуться з окремою особою.

Ми передаємо вашу Персональну інформацію нашим клієнтам, а також нашим постачальникам послуг, які надають послуги від нашого імені для цілей, описаних вище. Зокрема, ми передаємо Персональну інформацію постачальникам маркетингових послуг, послуг хостингу та ІТ-підтримки. Постачальники послуг зобов'язані законом та/або контрактом захищати конфіденційність та безпеку Персональної інформації та використовувати Персональну інформацію лише для надання нам запитуваних послуг відповідно до чинного законодавства.

Ми передаємо вашу персональну інформацію іншим компаніям, постачальникам та діловим партнерам, які виконують для нас певні функції, у зв'язку з чим ці компанії самі несуть відповідальність за визначення цілей та/або засобів обробки та за законність обробки таких даних. Такими партнерами можуть бути: банки, фінансові установи та компанії кредитних карток.

Передача Персональної інформації на міжнародному рівні

З огляду на те, що компанії групи ADAMA розташовані та надають послуги по всьому світу, нам потрібно передати вашу Персональну інформацію на міжнародний рівень. Деякі країни за межами Європейської економічної зони (ЄЕЗ), в яких розташовані компанії групи, а саме Ізраїль та Швейцарія, були офіційно визнані такими, що забезпечують достатній рівень захисту персональної інформації. Передача Персональної інформації іншим країнам, які не є членами ЄЕЗ і які не мають такого рівня захисту персональної інформації, як в ЄЕЗ, відбувається на основі нашої Угоди про обмін даними всередині групи, яка базується на стандарті Європейської комісії, договірних положень щодо передачі даних та відповідно до чинного законодавства про захист даних.

Деякі постачальники послуг та інші треті сторони, яким ми передаємо персональну інформацію, також можуть перебувати в країнах, що не входять до ЄЕЗ, які не забезпечують належного рівня захисту персональної інформації. Передача третім сторонам здійснюється з використанням

прийнятного законного механізму передачі даних, такого як стандартні договірні положення ЄС щодо передачі даних.

Будь ласка, напишіть на нашу контактну електронну адресу, зазначену нижче, якщо ви хочете отримати додаткову інформацію або, якщо це можливо, копію відповідного механізму передачі даних.

Як довго ми зберігаємо вашу Персональну інформацію

Ми зберігаємо вашу Персональну інформацію, яку ми отримуємо про вас через цей Сайт, не довше, ніж це розумно необхідно для цілей, для яких вони були зібрані, але, як правило, ми зберігаємо таку Персональну інформацію не більше одного року. У деяких випадках Персональна інформація може зберігатися протягом тривалого періоду часу для виконання юридичних зобов'язань або для встановлення, здійснення чи захисту правового позову відповідно до чинного законодавства.

Ваші права щодо Персональної інформації

Наведені нижче права щодо обробки вашої персональної інформації застосовуються до вас, лише якщо ви відвідуєте наш веб-сайт з ЄС, або якщо це передбачено Загальним регламентом про захист даних чи регулюється іншими застосовними законами про захист даних у ЄС та підпадає під дію умов, викладених в ньому.

У випадках, коли компанії ADAMA Group виступають спільними контролерами, ви можете скористатися цими правами щодо кожного з них та проти них. Компанії групи ADAMA, які діють як спільні контролери, уклали угоду, що відображає їх відповідні ролі та відносини. Будь ласка, зв'яжіться з нами, якщо ви хочете дізнатися більше про цю договірну угоду.

Доступ

Ви маєте право отримати від нас підтвердження того, що ваша Персональна інформація обробляється, відповідну інформацію про таку обробку, як це передбачено чинним законодавством ЄС про захист даних, а також копію Персональної інформації, яка обробляється.

Виправлення

Ви маєте право отримати від нас виправлення неточної Персональної інформації, яка стосується вас, і доповнити неповну Персональну інформацію. Однак будь-які зміни в Персональній інформації не будуть дозволені, якщо це буде зміна на неправдиву інформацію або це будуть зміни в даних транзакції з нами, яка вже завершена.

Заперечення

Ви маєте право заперечити обробку вашої Персональної інформації на підставах, що стосуються вашої конкретної ситуації.

Ви також можете в будь-який час заперечити обробку вашої Персональної інформації в маркетингових цілях. (Зауважте, що навіть якщо ви заперечуєте використання вашої Персональної інформації для цілей прямого маркетингу, ми все одно надсилатимемо вам транзакційні повідомлення щодо послуг, які ви придбали у нас. Вони включають відповіді на ваші запитання та інформацію про послугу, яку ви придбали у нас.)

Портативність

Ви маєте право отримувати Персональну інформацію стосовно вас, яку ви надали контролеру, у структурованому, широко використовуваному та машиночитаному форматі, і маєте право передавати цю Персональну інформацію іншому контролеру без перешкод з боку контролера.

Обмеження

Ви можете подати запит на обмеження обробки ваших персональних даних.

Видалення

Ви можете подати запит на видалення вашої Персональної інформації.

Право на подання скарги

Ви також маєте право подати скаргу до контролюючого органу, зокрема в державі-члені ЄС, де ви проживаєте, працюєте або в місці, де виникла проблема, яка є предметом скарги.

Право відмовитися або відкликати згоду

Ви можете відмовитися від наданої згоди і можете відкликати (із впливом на майбутнє) свою раніше надану згоду на обробку Персональної інформації в будь-який час без будь-яких негативних наслідків. Це не вплине на законність (правомірність) будь-якої обробки вашої Персональної інформації, яка відбулася до відкликання вашої згоди.

Соціальні плагіни

Наш сайт містить соціальні плагіни, такі як Facebook, Twitter, LinkedIn та Google («Соціальні плагіни»), які ви можете використовувати, щоб рекомендувати вміст наших веб-сторінок своїм друзям та родині.

Додаткову інформацію про соціальні плагіни, обсяги та цілі обробки даних їхніми постачальниками можна знайти в політиці конфіденційності постачальника соціальних мереж.

Будь ласка, перегляньте політику конфіденційності LinkedIn: <https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy>

Будь ласка, перегляньте політику конфіденційності Twitter: <http://twitter.com/privacy>

Будь ласка, перегляньте політику конфіденційності Google: <https://policies.google.com/privacy>

Facebook

Якщо ви відвідали Facebook і відвідали наш сайт, браузер надсилає інформацію до Facebook. Дані, передані до Facebook, можуть містити таку інформацію, як ваш ідентифікатор користувача, веб-сайт, який ви відвідуєте, дата, час та іншу інформацію, пов'язану з браузером. Facebook записує деяку частину цієї інформації і може використовувати її для вдосконалення своїх продуктів та послуг та для рекламних цілей. Ми не маємо впливу на обсяг або зміст даних, які Facebook збирає за допомогою цих плагінів. Завдяки інтеграції плагіна, Facebook отримує інформацію про те, що ви відвідали відповідну сторінку нашого сайту. Якщо ви увійшли у свій обліковий запис користувача на Facebook під час відвідування нашого сайту, Facebook може позначити таке відвідування в вашому обліковому запису. Коли ви взаємодієте з плагінами, наприклад, використовуючи кнопку «подобається» або залишаючи коментар, інформація про це передається безпосередньо до Facebook і зберігається там. Якщо ви хочете припинити таку передачу даних, ви повинні вийти зі свого облікового запису Facebook, перш ніж відвідати наш Сайт. З метою та обсягом збору даних та подальшої обробки та використання даних Facebook, а також з вашими пов'язаними правами та можливостями налаштування для захисту вашої конфіденційності, будь ласка, перегляньте положення про конфіденційність Facebook <https://www.facebook.com/about/privacy>.

LinkedIn

Ми використовуємо плагін, наданий LinkedIn ("LinkedIn"). Цей плагін можна розпізнати за логотипом LinkedIn на кнопці «поділитися». Коли ви відвідуєте сторінку на нашому Сайті за допомогою такої кнопки, ваш браузер встановить пряме з'єднання з серверами LinkedIn, і LinkedIn отримає інформацію про те, що ви та ваша IP-адреса отримали доступ до цього Сайту. Якщо ви увійшли у свій обліковий запис LinkedIn, натиснувши кнопку LinkedIn «поділитися», LinkedIn може позначити таке відвідування в вашому обліковому запису. Ми не маємо впливу на обсяг або зміст даних, які збирає LinkedIn за допомогою цього плагіна. Для отримання інформації щодо мети та обсягу збору даних, подальшої обробки та використання таких даних LinkedIn, а також ваших прав у цьому відношенні та параметрів налаштування захисту вашої конфіденційності зверніться до політики конфіденційності LinkedIn.

Twitter

Цей веб-сайт використовує кнопки Twitter ("Twitter"). Цей плагін можна розпізнати за логотипом Twitter або словами «twitter» або «tweet». Серед іншого, кнопки Twitter дозволяють ділитися текстом або сторінкою з цього сайту в Twitter. Коли ви відвідуєте сторінку на нашому Сайті за допомогою

такої кнопки, ваш браузер встановить пряме з'єднання з серверами Twitter, а вміст кнопки буде переданий у ваш браузер, який інтегрує його в Сайт. Ми не маємо впливу на обсяг або зміст даних, які збирає Twitter за допомогою цих кнопок. Відповідно до інформації, наданої Twitter, дані входу, такі як ваша IP -адреса, веб -сайт, до якого раніше здійснювався доступ тощо, потім передаються до Twitter. Додаткову інформацію про це можна знайти в заяві про конфіденційність даних Twitter за адресою <http://twitter.com/privacy>.

Google Analytics

Ми використовуємо Google Analytics, службу веб-аналітики, яку надає Google. ("Google"). Google Analytics використовує файли cookie, щоб допомогти нам аналізувати, як користувачі взаємодіють із Сайтом. За допомогою інтеграції плагіна, Google отримує інформацію про те, що ви переглядали відповідну сторінку нашого Сайта. Інформація, згенерована файлом cookie, про використання вами Сайту буде передана і збережена компанією Google. Ви можете відмовитись від використання файлів cookie, щоб відмовитися від відстеження Google Analytics з подальшим використанням, завантаживши та встановивши доповнення до браузера для відмови від Google Analytics для вашого поточного веб-браузера: <http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=uk>

Інша інформація

Безпека даних, передача через Інтернет

Ми прагнемо зберігати вашу Персональну інформацію в безпеці. Однак неможливо гарантувати абсолютну безпеку Персональної інформації. Якщо у вас виникли сумніви, що ваш обліковий запис My ADAMA або Персональна інформація піддалися ризику, наприклад, якщо хтось скористався вашим обліковим записом, негайно зв'яжіться з нами.

Захист неповнолітніх

Ми свідомо не збираємо, не обробляємо та не розголошуємо Персональну інформацію неповнолітніх осіб, які не досягли 16 років, без попередньої згоди батьків або особи, яка несе батьківську відповідальність.

Місцеві закони та положення

Ця Політика конфіденційності має відповідати застосованим законам та правилам щодо конфіденційності кожної країни, з якої збирається персональна інформація. У тій мірі, в якій закони країни забороняють нам використовувати та передавати Персональну інформацію таким чином, як це описано в цій Політиці конфіденційності, Політика конфіденційності та наші методи вважаються зміненими, щоб відповідати таким місцевим законам.

Контактна інформація

Якщо у вас виникли запитання щодо цієї Політики конфіденційності або ви хочете скористатися своїми правами, зв'яжіться з нашим керівником із питань конфіденційності за адресою privacy.officer@adama.com або за адресою: ADAMA Agricultural Solutions Limited, Golan street, Airport City, Israel

Текст перекладено з англійської (джерело: <https://www.adama.com/en/legal/privacy-policy>)